Antônio Monteiro da Sé, 28 - BELA VISTA, Ribeirão Vermelho - MG, 37264-000

CAMPO II
Número de Monitores individuais: 2  -  Número de Monitores Padrão: 1  - Total de monitores: 3 

Valor Unitário Mensal*: R$ 28,00 (  vinte e oito reais )
Valor Total: R$ 1.008,00 (  um mil e oito reais )
Tipo de postagem: Registrada
Taxa de envio: Valor de envio e devolução inclusos 
Taxa de relatório extra (ou segunda via de relatório): R$ 12,50 
Taxa de reposição de monitor extraviado, perdido ou danificado: R$ 60,00 
Prazo do Contrato: 12 ( doze ) meses